



Zastępca Prezydenta
Miasta Białegostoku

ZDM-III.271.26.2019

Białystok, 31.10. 2019 r.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SIWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, pn.:

„Budowa dwóch przepustów drogowych na ulicy Brzostkowiowej w Białymstoku”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 j.t.), Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść SIWZ, jak niżej.

PYTANIE 2:

Proszę o podanie specyfikacji (typu) barier i barieroporęczy, które mają być zamontowane nad przepustami.

ODPOWIEDŹ 2:

Zamawiający załącza Szczegółowe specyfikacje techniczne dot. budowy dwóch przepustów drogowych na ulicy Brzostkowiowej, w których są zawarte specyfikacje (typy) barier i barieroporęczy.

PYTANIE 3:

Proszę o zamieszczenie Szczegółowej Specyfikacji Technicznej dotyczącej robót związanych z przebudową przepustów.

ODPOWIEDŹ 3:

Zgodnie z odpowiedzią nr 2.

PYTANIE 4:

Prosimy o udostępnienie szczegółowych specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót.

ODPOWIEDŹ 4:

Zgodnie z odpowiedzią nr 2.

PYTANIE 5:

Prosimy o potwierdzenie iż zakres robót sanitarnych obejmuje jedynie przebudowę istniejącego wodociągu, zgodnie z przedmiarami robót, pod projektowanymi przepustami drogowymi w km.0+415 oraz w km.0+807. Zamieszczona dokumentacja przedstawia budowę sieci wodociągowej na całej ulicy Brzoskwiniowej.

ODPOWIEDŹ 5:

Zamawiający potwierdza, iż zakres robót sanitarnych obejmuje jedynie przebudowę istniejącego wodociągu, zgodnie z przedmiarami robót, pod projektowanymi przepustami drogowymi w km.0+415 oraz w km.0+807.

PYTANIE 6:

Czy zamawiający dopuszcza wibracyjne pograżenie ścianek szczelnych tymczasowych podczas rozbiórki i budowy przepustów w km 0+415,12 i km 0+807,70?

ODPOWIEDŹ 6:

Zamawiający dopuszcza wibracyjne pograżenie ścianek szczelnych tymczasowych podczas rozbiórki i budowy przepustów w km 0+415,12 i km 0+807,70.

PYTANIE 7:

Czy Wykonawca powinien uwzględnić w cenie ofertowej rozebranie przepustu w km 0+163,82, który został opisany w Projekcie Budowlanym?

ODPOWIEDŹ 7:

Rozebranie przepustu w km 0+163,82 nie wchodzi w zakres niniejszego postępowania przetargowego.

Ponadto, Zamawiający zmienia termin składania i otwarcia ofert:

Nowy termin składania i otwarcia ofert: 04 / 11 / 2019 r.

Godziny składania i otwarcia ofert pozostają bez zmian.

Na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Pzp, Zamawiający odpowiednio zmienia treść ogłoszenia.

Dokonane wyjaśnienia i zmiany wiążą Wykonawców z chwilą zamieszczenia pisma na stronie internetowej Zamawiającego.



ZASTĘPCA PREZYDENTA MIASTA

Przemysław Tuchliński

